— P an i H elena M odrzejewska we Lw ow ie
przyjm ow ała udział w zeszły czw artek w kon
cercie zbiorowym i wypowiedzała wiersz
„A gara na puszczy14.

— N a czas letni w idów iska odbywają się
w tymczasowym teatrze letnim w arenie przy
ulicy Jezuickiej na przeciw ogrodu jezu-
ickiego. ________

TEATR LETNI
W O G R O D Z I E S A S K I M.

D ziś w środę, 23 czerwca (5 lipca) 1876 r.
Marcowy kawaler, kom edja,— Za i prze
ciw, kom edja i Grzeszki babuni, kom edja.
D ebiu t pani Adolfiny Zimajer.

Początek o godzinie 8 wieczór.

A T U A MBB A Dziś * codziennie Przed-iih flftluB fift. stawienia Tow arzystw a a r
tystów dram atycznych pod dyrekcją Józefa
Teksla.